
^ tlskZZ]

Kooperativa
VIENNA fNSURANCE GROUP

Ill ni
» S 6 O S 4 S 4 6 5; 3 I B O O D O O *

Pojistná smlouva

m M ř

č. 8603484653

pro pojištění podnikateLských nzlk - TREND 14

Koop era tiv a p oj i s ť o v na ,a* s .,Vie n na Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstKku u AAestského soudu v Praze, sp. zrt. B 1897
(dáte jen "pojlstíteť?

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace
Zastoupená:
Mgr. Lenka Čoupková, ředitelka
IČO: 08199876
se sídlem / bydlištěm: náměstí Svornosti 2571, č. oř. 7, 616 00 Brno, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dáte jen "pojístník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb.iobčanský zákoník, v platném zněníi tuto poitstnou smfóuvu Cciále 1én '15mtQuya")i
která spolu s pQ'jtstnymi podmínkami pojistitele uyedenymi v článku l. této smtouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedítný celek.

Strana l (celkem 13), PDF I7U, 8603^84653



ČLÁNEK l.
Úvodníustanpvení

l. PdjtstnÍkje zároveň po]tštěným,

2. Předmět činností pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujídch dokumentech:

zrizovadUstina pod č.j. smbuva c, 16^1.9 ze dne 19.9.2019

3. Pro pojtštění sjednané touto smbuvou pbtí občansky zákoník a osfatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
ZSU - 500A7. Zvláštní smtuvn-t ujednání k pojištění odpovědnosfrt za újmu
aciále:
P-150S/14 -Zvláštní pojistné Rodmínky pro živeLní poiištění
P-200/14 - Zvtáštní pojtstné podmínky pro polištění pro případ odcizení
P-205/14- Dodatkové poiistné podmíňkv upravuiící způsoby zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvánípojištění
Počátek poílštění: l.3.2020
Konec pojištění: 28.2.2021

ČLÁNEK 2.
Poiisteni majetku na místě pojištěm

Praviáta pro stanovení výše pBltstného plriěňí •jsou podrobně upravena v polistných podmínkách vztahulírfch se
ke siednanému poiištění a v datštch ustanovenich této pojistné smlouvy. Na stanovení vvše po-jlstného pLnění
tedy může mít vliv např. stupen opotřebení, provedení opravy čí znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí.

Místo pojištění c. l: náměstí Svornosti 2571, c. oř. 7,616 00 Brno, Žabovřesky
Spedflkace místa pojištění: základní škoh

l. ŽIVELNÍ P01IŠTĚNÍ
1,1 Siednává se^ákbdni živelní poiíštění proti poTtstným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPĚČf. NÁRAZ NEBO

PÁD a KQUŘ pro tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

l.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: Vybavení školy
Poiiš^ufe se na novou cenu.
Pojistná částka: 3600000 Kí.

1.1.2 Soubor cMch předmětů uzwanÝch.
Popts; pronaiaté věci
Poiišfuíe se na novoy cenu.
Pojistná částka: 100 000 KŁ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárn-ím nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojtŠťěHÍ c. l árií lOOO.Kť.

1.2 Sieáňavá se doDlňkové žívetm DSiištění proti Bonstnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZHEČÍÍÍEQI
l.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v zálcladním živelním pojištění.

Strana 2 (celkem 13), PDF I7U, 8603484653



Limit pojtstného plnění (v ráma. pojistné částky): 500 000 Ke
Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečim činí l (W Kf.
1.3 Sednává se doatňkove živelní Dollštění Drotí pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBTri, SESUV,.

ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA5NĚHU NEBO NÁMRAZY RFO:13.1 Movité předměty, které fsou pojlštěnv v základním živelním pojištění.Limit pojistného plnění (v rámci pojistné eástky): 1000 OW Ke
Spoluúčast pro případ škod způsobených vichn.cí, krupofattím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí l OCK)KŁ
Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniKl.é na
pojištěných budovách.

2. P01IŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD QDCXZRNÍ2.1 Poiišťěm pro případ odeuení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto
pojištěné věcí:

MOVITÉ PŘEDMĚTY
2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybaveni

Popis: Vybavení školv
Po-jiŠťuie se na novou cenu.Limu pojistného plnění (v rámei pojistné částky): 750 (K)0 Kč

2.1.2 Soubor dzích předmětů užívaných.
Popis: pronalaté věd.
Pojišťuje se na novou Genu.
P0]ístná částka: 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. l činil <WO Kí
Místo pojištění C. 2; náměstí Svornosti 2567,č.oř. 8,616 00 Brno, Žabovřesky
Spedflkace místa pojištění: materská Škola
l. ŽrVELNf POIIŠTĚNÍ1,1 Slednává se zákbdní živelní DQTištěnt proti poji.stným nebezpečím; POŽÁRNÍ NEBKPEÍÍ. NARAZ N 0.

PÁQ a KOUŘ pro t/to ponštěné věci:
MOVITÉ PŘEDMĚTf

1.1.1 Soubor vlastních movitých žařuení a vybavení.
Popis; vybavení školky
Poitšťule se na novou cenu.
Pojtstná gásťka:680000K&

l.1.2 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Popis: peníze
Poiištění se s-tednává na prvnt riziko,
Umtt pojtstného plnění 20 0(H) Ke.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nĚbezpečím, nárazem nebo pádem a féQuřĚm na místě
pojištění č. 2 činí 1000 Kí,
1.2 Sjednává se áoDlnkové živelní ponštení prQtí Doiistnému nebSZDSCÍVODQyOPNÍ NBEZPEÍÍ pro;
l.2.1 ftAovité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Strana 3 (cetkem 13), PDF I7U, 8603484653



\
"\

Limit pojistného plnění (y Fámcl pojistné částky}:2M 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím ctní 1000 Kč.

1.3 Sjednává se cioplňkové živelní Boitštění Droti Doilstným nehezpenm VICHŘICE NEBO (CRUPOBITÍ,
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHASNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

l.3.1 Movité předmětv, které jsou poiištěny v základním živelním pojištění.
t.imtt pojistného pinění (v rámci pojistné částky): 200000 KČ

Spoluů&st pro případ škod způsobených w.chncí, krupobiťím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nev
námrazy činí 1000 Kč.

Pojištěnt pro případ škodzpůsobenÝch tíhousněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na Škody vzniki.é na
pojištěných budovách.

2. POllSTĚNÍ PRO PŘfPAD ODCIZENÍ
2.1 PQÍtštění pro případ odcizeni KRÁDEŽÍS PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍse sjednává prD tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTf

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: vybavení školky
Poftšfuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pQjistné částky): 200 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků,
Popis: peníze
PoilŠ-tění se sfednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20,000 KS

Spoluucast pro přípaá odcizení na miste pojištění c. 2 činí l 000 Kf
3. POnŠTŘNÍ PROPŘÍPAD VANDAUSMU
5.1 Sjsdnává ?e pre} tyto pojištěné věri:

3.1.1 Movité předměfry, které 1sou pojištěny pro případ odazení.
Po)tštěníse sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Ke

SpoluúÍast pro případ vandalismu na místě pojištění č, 2 Síní l OW Kř
ČLÁNEK 3.

R?lší (Iryhy ppjištgní

l. ROllšTĚNÍ ODPOVĚDNOSTtZA Ú1MU

l.t Základní potištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit ú}mus:vy]imkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce popředání.

islQTíštěfí{sevztahuie na povinnost flahradtt újmu způsobenou v souvislosti s předmětem čírtnosti pojištěného
vymezeného v čL l. odst, 2.

Umtt poíistného ptnění: 5 WO 000 Kč
SpE)lyúcast:llOOO-Ke

Pokud činnost (některá z einFiostí), na niž se vztahu-je pojištění sjednané touto smlouvou, 2ahrnuje více oborů či
Rodskupín (dále jen „obory") - jako např. obory činností, živnosti votné, vztahuje se po]tštění pouze na tv ofaory,
které jsou vystovně yvedeny v dokladu vvmezyjícím předmět Činností pojištěného tvořírim přílohu této poltstňé
smlouvy (např.wpisz živnostenského či líného veře-jného rejstříku). Není-ti takový doklad k pojistné smlouvě
pn-pojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné
veřejné evidenci, ke dni sjednání pojištění.

Strana 4 (celkem 13), PDFI7U, 8603484653



-.^.^:««((\W\

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného;

- zál<ladn{,střední, vyšší odborná, vysoká škola, SOU

Předpokladem plnění pajístítete je současné splněni následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvisbstl s činností, která spadá do předmětu činnosti, pojištěného vymezeného v čt.

l.odst 2.
b) pojíštěnÝ fe v době vzniku škodné udatosti oprávněn k provozovaní přístušné činností na základě ©beeně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za ú1mu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z poi'istem vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými poámínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujídmi se k pojištění.

l.2 Připoitštění
Sjednává se:

Připojištění "G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákhdů na hrazené služby vynaložené zdravotní poftšťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského
poftštění,
pokud taková povinnost vzníkh v důsledku pracovního úrazu nebo nemon z povolání, které utrpěl zaměstnanec
poltštěného.
Tyto náhrady se pro účely poitštění posuzují obdobné jako náhrada ujmy a platí pFo ně přiměřeně podmínkY
pojištění odpovědnosti za ujmu.

Sublímit: 200 000 Ke
Spoluúčast: 1000 Kč

l.3 Územní pbtnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednaní vztahující se k pojištění odpovědnosti za ujmu

450 žáků ZŠ a 125 žáků MS

ČLÁNEKfc.
Zvtóštní údaje a ujednání

Nastane-lí škodná událost nástedkem vichřice nebo v přímé souvtstestí s vtehřta do 10 dRŮ po sjecfoání
pQjištěníi není pojisťttet 2 teto škodné události povinen poskytnQyt pojistné plněni

V případě krádeže po-jíštěných předměť& UFnístěnvch ve wtoze poskytne pojisťi.tel poiistné pbení za
předpokbdu, že překonání překážky spočíval.o v rozbití skla vvtohy, překonání leiího uzatnčeni nebo
konstrukčního upevnění skla výlo.hv. Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebíratelné nebo
nerozeb'iratetne pevné spotenípojtštěné věci se stavbou. 2a nerozebíratelné je považováno ťakovéspojeníi kdy
polištěnou věc nelze odcizit bez íeho destrukčního narušení. Za obtížně řozebíratetné je považováno pouze
takové spo^enz, k jehož rozebrání je nutno použít mtnímátně ručního nářadí.

V případě krádeže 2 vvlohy nebo z vitFÍnv íi. pultu, které tsou umístěny uynítř provozovny pQjišteného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbifeLjfijiehskla nebo v překonání jejich zámku, poskytne p0]tstttel pojistné
ptnění do vÝše:

>• 5 % z horní hranice poftstného plnění sjednané v místě políštění pro pol-tšťění skupiny věd, do které náležety
odcizené věci pojištěné proti, odcizení, maxlmálné však 20 000 Kč, jde-Li o cenné předměty, věd umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

Strana S (celkem 13), PDF I7U, 8603^84653



>• 10 % z horní.hranice.pojistného plnění sieánanié v miste polištění pro pojištění skup-i.nv věcí, do 'které'odcizené věcí pojištěné protí-Qdeteení, maximálně však 50 000 Ke. jiie.li o ostatní pojištěné věd (ju\
výše uvedené).

Pokud je yěc uměLecké.hístori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí byt uloženazabezpečena tak, aby toto zabezpečení minímál.ně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cennýopřéámětú vyplývajícímu z poiistných podmínek upravujícÍGh způsobY zabezpečení.
Pokladní systémv EET - majetkové pojištěníUleánává se, že pol'isteni sjednané touto poftstnoy smLouvou sevztahuietaké na poktadní systémy elektronickéevidence tržeb (EET), vč. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojístrté srTtlouve.
Nákladv na obranu proti sankd uložené dle zákona o evídend tržeb (EET)V případě poi'istne události, na polistěném pokladním systému EET poskytne poiístitet také náhradu účelnévynaloženÝch náktadú na právní obranu pojištěného proti sankcí uložené za správní delikt spočívající v porušenípovinností uLoženézákonem o evldend ťržeb v důsLedfcu vvše uvedené ponstné událostt.Z poitštěrtt bude poskvtnuta náhrada účelné vynaloženÝch nákladů na obranu poftšteného ve správním řízení iřízem před souďem v rámci spráwi-ího sciudnictví, včetně náktaEÍů právního zastoupení. Náklady právníhozastoupení, které přesahují mímQsmtyyníedměny: advokáta v České Fepubtíce stanovenou přístušnýmí právnímipředptsv, uhradí polistitet pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal.Poiistitel nehradí náktadv uvedené v totntoulednání, jestltže byl poiištěnýv soyvlstostí se škodnou událostíuznán vinným úmyslnÝm trestným činem; pokud ]iž tyto náklady uhradil, má proti. pojištěnému právo na vrácení
vvptacené částky.Na úhradu náktadů na obranu proti sankcí-utožené dle zákona o evidenci tržeb poskytne polistitel poitstné ptněnímaximáhě do vyse Limitu polistného plnění 50 000 Kí v souhrnu ze všech pojtstných událostí, nastalých v
průběhu tednoho pQiístného roku.V přípacie vzniku nároku na náhFady nákladu na obFanu proti sankci uíožené dt.e zákona o evidencí tržeb vsouvislosti s více po'i-lstnvmt udétostmi z více polištění stednanvch u poiístttele uvedeného v této potlstnésmlouvě, které vzníkty z totožné přícinv, poskytne polístitet na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všechtakových poíístných událostí pojistné plnění maKimátně do výše 50 000 Kč.

Strana 6 CcelkeRi :t3), PDF I7U, 860348^653



ČLÁNEK 5.
Ňdaje o ppjistrrém

l. Pojistné:
Žiuebí pojištění
Roční pojistné ....................................................................l.,,......,,,.....,,
Pojištění pro pHpad odcizení
Roční pojistné .......„..........„.,.......„.......,...>......„...„..........—............,..„....„
Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné ......................................................................................
Pojtítění odpovědnosti za újmu • základní
Roční pojistné ...........................................................................................
Pojištění odpovědnQstf. za ú]mu - připojištění
Roční pojistné .........................................................................................

Celkové roční poylstné před úpravou ..........................................
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období
Celkem sleva /přirážka ..................
Celkové roční pojistné po úpravě
Pojistne za pojistné období ......

K1f*»t^»:,o*<(*1

•«f.»*»*»*»*l •»*»«<*< »f*<*»,*4»«ff*T*»*<*

5 181 Ke

9171 Kč

1188 Kř

88 837 Kč

360 Kč

104737Kč

-5%
-5%

99 500 Kfi
99500Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné;
k 01.03.2020

na účet pojistitele.
•s.

^^jĄKBtt

1::^^'

ws"-;,:

QR kód k vyplnění platebníha příkazuB
na platbu prvního pojistného:

ČLÁNEK 6.
Hlášení Škodných událostí

ai

Vznik škodné události hlásí pojtstník bez zbytečného odkladu na níže uvedené fcontafctrví údaje:
Kooperativa (aojíšťovnaia.s.i Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modn.ee

ČLÁNEK?.
Prohtíšentpojistníka

1. Poj'istntk potvrzuje, že před uzavřením pojistné smbuvy převzat v listinné nebo, s jeho souhlasem) v jiHétextové podobě (např. na trvaLém nosící dat) Informace pro kttenta a Informace u zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojístník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám slednávaného pojtštěníi obsahují upozornění na důležité aspekty
po]'ištení i významná ustanovení pojistných podmínek.

Strana 7 (celkem 13), PDF 1711,86Q3tó46S3



\
<,

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostateSném přeástlhu před uzavřenítn pQjistné smlouvy převzal v Usťtnné nebojiné textové podobě (oapř. na trvatém nosiči dať) dokumenty yveáeaé v čL lodsfc 3) smlouyy a seznáaitl se. sFiiFm.Po]lsím!<si}evě(:iorn,žetyteápt<ymentytyoří nedílnou součást pojistné smk>uvy a upravyjí reizsáh•p0]tštěrri( jeho omezení (včetně'výt.y!^, práva a poytnnpstí. účastníků pojistěoí a následky •jejích porušení adalšt.podmínky pojištění a pojístnílc •je 'jitní.vázán stejné 1jakopofis1:nou smteuvoy.3. PQji.sťník prohlašuje.ze má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobQU od něj oáltšnou,4. Pojístnífe potvrzuje, že adresa 'jeho trvai.ého pobytu/bydtíště či sídla a kontakty elektronické komumkaceuvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuáíní) a souhlasil aby tyto uďa]e byly v případě jejich rozporu sjtnými udají uvedenými v dříve uzavřených pojistnýchsmlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,využívány l pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojlstník souhlasit pro případ, kdypojísti.teli oznámí změnu adresy trvalého pohytu/bydllště čí sídla nebo kontaktů etektromcké komunikace v
době trvání této pojistné smíouvy.5. Pojistnik prohlašuje, že věcí nebo jiné hodnoty pojistného zájmu poiíštěné touto pojistnou smiouvou nejsouk datu uzavřeni smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojístttete, pokud není v článku'Zvláštní údaje a ujednání1' této smlouvy výslovně uvedeno jinak.6. Pokud tato po}tstná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnostíuveřejnění v registru smluv (dále jen "regT.str1') ve smysl.u zákona č. 340/2015 Sb.t zavazuje se pojtstnítc k^jimu uveFejnění v rozsahu) zpŮsQbem a ve Ihfitách stgnoveoÝGh citovaným zákonem. To nezbavujepojístítelfi práva, cibysmtautfy uveřejnil v registru sami s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pdjistník odlišnýod pojištěného, pojístnlfe dále potvrzuje, že pQ^Štěný sotíhlasil s uveřejněním smbuvy. Prt vyptněníformuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je p65istník povinen vyptmt údaje o pojistiteli (jako smluvnístraně), do pote "Datová schránka* uvést n6tetn3 a do pote "Číslo smlouvy" uvést: 8603484653. Pojistník sedále zavazuje, ze před zaslánílTt smlouvy k uveřejnění zajistí znečtteLnění neuveřejnítelnÝGh ínformad (např.osobniGh údajů o fyzických osobách). Smtuvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejímzveřejněním v registru se účinky pojištění, vžétně práv a povinností 2 ně] VYplývajídch, vztahují i na obdohíod data uveíleného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek zm§n provedených

dodattcemijde-Li o ůctnky dodatku) do budoucna.
ČLÁNEK 8.

Zpracovéoíospbrtíchúcfajůl. V násl.edujíd částí }sou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto tnformace sena Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více infarmad, včfitně způsobu odvolání souhlasu, možnosttpodání námitky v případě zpraGOvání na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,naleznete v dokumentu Informace o zpraGOvání osobních úda]ů v neživotním pojištění, který je trvaleciostupnýnawebové stFahcewww.icoQp.cz v sekci *0 pojišťovně Kooperativa".
2. Souhfas se zpracováním osobních údajů pro ú<Eely marketinguPojistitel, bucie s Vaším sQuhtasecnzpraeováwaťVaSé tdentiftícacní a kontaktní údaje, udáte pro ocenění ruikapři vstupu do pojlitSní a údaje o využwání služeb, a to pro ňčely:a) zas-ttáníslév-či; jiných nabídek; třetích straň, a to ielektrontckýmí prostředky,b) zpracování Vašich osobmch ůáajů nad rámec oprávněného zájmu poTisti.tete za yčetem vyhoánoceníVašich potřeb a zasílání retevantne]5ÍGh nabí<áefe Qeáná se o některé případy sledování VašehQ ehovárri.,spojování osobních údajů shrómážděnÝGh.pro ódUšné ůčel.Yi použití pokročilých analytíckÝch technik).Tentosoyhbs je dobrc^oitíýiptotí po doby neůrciíQUt můžete je] však kdyfcotiv odvolat. V případěi že souhlasneudětíte nebo jej odvoláte, nebuďou Vám zasílaný nabíáky třetích stran a některé nabídky po^ístífete nebudernozne plně přtzpůsobtt Vašiin poťřebám. Máte také právo káykoltv požadovat přístup ke svým osobním

ůáajům.

Pojtstník;

{] SOUHLASÍM EXl NESOUHLASÍM

\
\

i

3. Informace o zpRacování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Strana 8 Ccetkem 13), PDF I7U, 8603^8^653



3.1. Zpracování pro účely pbiění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitelePojísťník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rtzíka pn. vstupu ÓGpojištění a údaje o vyyzívání služeb zpracovává pojtstitel:a) pro účely kalfcubce, návrhu a uzavření pojutné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojl-šťění, správy aukončení pojistné smlouvy a likvtclace pojistných událostí, když v těchto případech jďe 0 zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, ab) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojtstníkem, zajištění a soupQjT.štění,statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistnýchpodvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na záktaděoprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykott podat námitku, která můžebýt uptatněna způsobem uvedenýmv Informacích o zpracQváníosobních údajQ v nežtvotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti,Pojtstník bere na vědomí, že jeho tdenttfíkační a kontaktní údaje a údaje pro OGenění rizika pn. vstupu áopojištění pojístttet dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vYplÝvající zejména ze zákonaupravujídho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
3.3. Zpracování pro účely přímého marketinguPojlstníkberena vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistiteltaké zpracovávat na základe jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízenísvých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-maítem, přes sociální

sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistí-tele.Proti takovému zpracování máte jako pojístník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistíteL oslovovat s jakÝmtkQlt nabtíkamí, zaškrtněte prosím toto pole: ÍX]

4. Povinnost pojistníka Informovat třetí osobyPojistník se zavazuje Informovat každého pojištěného, jenž je osQbou odlišnou od p0}ts-tniíka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníkaZástupce právnické osoby, zákonnÝ zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístníka bére navědomítžejejtidentifikačníakQntaktníúdaje pojistitel zpracovává na základě oprávněnéhožájmu pro iičélykatkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvyi spFávy a ukončení pQ]istné smtoyvy, tikvT-dace pojistnýchudálostí, zajištění a soupojtsťění, ochrany právních nároků pojisti.tele a prevence a odhaLování pojlstnÝchpodvodů a jiných protiprávních jednání. Proťl takovému zpracován-í má taková osoba právo kdykoli podatnámitku, která může být uplatněna způsobem uvedenÝm v Informacích o zpracování osobníeh údajťi v
neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnostiZástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere navědomí, ze identifikační a kQntaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnostivyplývající zejména ze zákona upravujÍGÍho distnhyci poji-sťění a zákona č. 69/2006 Sb., o prowááení
mezinárodních sankcí.

6. sePodpisem po]tstnésmtouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámtl se smYstem a obsahem souhlasuzpracováním osobních údajů a že jste se před jejích udělením seznámil s dokumentem Informace ozpracování osobních údajů v neživotním poilštění, zejména s btižší identí.ftkad datších spFávcCi, rozsahemzpracovávaných údalů, právními záklsdy (ďůvody), iiceLy a dobou zpracování osobních ůáajůi zpGsóbsm
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvlstesti. riálezí.

ČLÁNEK 9.
Závěrečná MStanovení

l. Návrh pojtstitete na uzavřem po'jistne smtouvy (dále jen "nabídka") musí být poj'istnikem: pnjat ve lhůtěstanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni nabídkypojístntkoví. Odpov&d" s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. PQ^lstl.teL nepaskytne pojisťné ptnění ani jiné plnění Čt službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takovéplnění nebo služba znamenaty porušení mezinárodnícli sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí čifinančních embarg, vyhtásených za účelem udržení nebo obnovení mezinárQdntho míry, bezpeČnQstii ochranyzákladnzch lidských práv a boje proti teFortsmu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankee aembarga Organl-zace spojených národů, Evropské unie a české republiky. Dále také SpO]enýGh států
amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Strana 9 (celkem 13), PDF I7U, 8603484.653



\

PPJ'tst:na smbw3 je vyhotovena ve 3 stejnoptseeh. Pojtstník obdrží l stejnopis, pojistitel si ponechá 2
sCeinQpzsy.

ČLÁNEK 10.
UBOZORNĚNf POHSTXTEI,E DLR S 2789 ZÁKONA c, 89/2012 Sb., OBČANSiCÉHO^áKQtiíKU

Ve smyslu S 2789 zákona ^Sa^OiZSb^ohcgnskéhQ zákoníku, ]e konstatováno, že pří uzavírání této pQjistnésmtouvynebyiy shledány žádné nesrovnatostl mezi požadavky klienta a oabízeným pojištěním. V případě, že kezjištění nesrovnatcisti mezi. požadavky kllerata a uzavřenou pojistnou smtouv&u dojde při zpracování pojistnésmtouvy, pd:jtstttel upozormpojtsrťnífca (klienta)1 na tyto nesrovná tQstí samostatným doptsem.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 28.2.2020
Jméno, přQmen^azev zástupce pojistitele íziskatéte): Svatopluk KREIDL
Zamestnanecoogstttefc^„^^^  

s

IS

na
l

Strana 10 (cetkem 13), PDF I7U, 8G03484653.


